

ÅRSMELDING FOR 1987

STYRET

har i 1987 bestått av:
Eilif Nilssen, Tromsø (leder)
Vidar Lillebo, Balsfjord (nestleder)
Gunnar Kvaal, Balsfjord
Nina Glæver, Lyngen
Aud Kvam, Tromsø
Inge Hals, Tromsø

Det har vært avholdt 5 styremøter i løpet av året.

SEKRETARIAT, KONTORHOLD OG ØKONOMI

Kontoret i Nordre Tollbugt. 4 har normalt vært betjent på mandager av Are Bie, som har vært ansatt som fylkessekretær i 1/5-stilling. Fire mnd's lønn har vært betalt av Naturvernforbundet sentralt, resten av fylkeslaget.

P.g.a. tilskudd fra Energiprojektet og fordi tidligere gjeld nå er sanert så har økonomien dette året vært bedre enn tidligere, men likevel stram.

MEDLEMSUTVIKLINGEN

Her mangeler vi ferske tall, men vi tror vi har hatt en svak økning i løpet av året. Det har ikke vært drevet organisert verving.

AKTIVITETER 1987

Energiprojektet: Tilsammen har 6-7 personer vært tilknyttet energiprojektet. I oktober ble det gjennomført en ukes studiereise til Danmark med deltakelse fra 5 personer. Mot slutten av året er men godt i gang med sluttrapporten som skal foreligge ved påsketider -88.

Utspørringsrunde med fylkespolitikere: I forbindelse med fylkestingvalget ble det arrangert et valgmøte i august. Representanter fra 5 partier deltok. Rundt 20 personer var tilstede på møtet som ble bra dekket i media.

Motorferdsel i utmark: Troms Naturvern tok i januar initiativ til en fellesuttalelse om motorferdsel i utmark i forbindelse med at nye forskrifter var ute på høring. I alt 10 organisasjoner sluttet seg til framlegget fra Troms Naturvern, og uttalelsen ble oversendt Miljøverndepartementet i april.

Avfallsbehandlingen i kommunene: TN har fulgt prosjektarbeidet med søppelforbrenningsanlegg i Tromsø og har i den forbindelse medvirket til å framskaffe materiale om alternative løsninger til søppelforbrenning. På bakgrunn av dette fikk alle kommunepolitikere i Tromsø oversendt en del saksopplysninger i juni. Mot slutten av året er det opprettet kontakt med personer som ønsker å drive papirgjenvinning i Tromsø.

Medlemsbladet har kommet ut med 3 nr i 1987.

Organisasjonsseminar for Troms: I forbindelse med årsmøtet i februar ble det avholdt et to-dagers organisasjonsseminar for Troms. Fire av lokallagene deltok.

Organisasjonsseminar for Nord-Norge: Troms Naturvern stod i slutten av november som praktisk arrangør av et tre-dagers organisasjonsseminar for Nord-Norge med Barentshavet som tema. Alle de tre nordligste fylkeslagene var godt represnetert.

Høringsuttalelser : Troms Naturvern har i 1987 uttalt seg om:

- forslag til endringer i lov om motorferdsel i tumark
- ny landsplan for nasjonalparker
- utkast til reiselivsplan for Troms

Årsmøteuttalelser:

- Selinvasjonen langs norskekysten
- Små søppelforbrenningsanlegg er helsefarlige.

Deltakelse i møter/råd/utvalg:

Landsstyreprerrepresentant: Hans Prestbakmo, Målselv

Energirådet: Signund Spjelkavik og Svein Otto Knastad, Tromsø

Landsmøtedeltakere: Eilif Nilssen, Tromsø og Viggo Danielsen, Lenvik

Nordkalottkonferansen: Gunnar Kvaal, Balsfjord og Are Bie, Tromsø

Vassdragsvernseminar: Are Bie, Tromsø

NNV's årlige organisasjonsseminar: Vidar Lillebo, Balsfjord

Dagsseminar for miljø og utvikling i Tromsø: Are Bie, Tromsø

Troms Unge Venstres årsmøte: Are Bie, Tromsø (foredrag)

Lokallagene: Lokallagene har egne årsmøter. Årsmeldingene fra lokallagene vil bli tatt inn i medlemsbladet nr. 2 1988.

